关于开展2020年度教职工“健康万里”系列活动的通知
各分工会、协会：
     按照年度工作计划，现将本年度“健康万里”系列活动安排下发，请组织好教职工积极参与。
	序号
	活动内容
	时  间
	地点
	责任单位

	1
	疫情防控专项工作
	——
	——
	校工会

	2
	医疗互助保障参保专项工作
	4月份
	——
	校工会、各分工会

	3
	新冠肺炎疫情防控知识有奖答题
	4月底
	——
	校工会、各分工会

	4
	“春之韵”教职工摄影
作品网络展示
	4月底启动
	——
	摄影协会

	5
	最美办公室评比
	5月中旬
	——
	校工会、校办、校管部

	6
	垂钓比赛
	5月中下旬
	待定
	垂钓协会

	7
	户外瑜伽
	5月中下旬
	院士公园
	瑜伽协会

	8
	 “八极拳康健公益教育基地”开班
	5月下旬
	院士公园
	太极拳协会

注：相关活动是否开展、活动时间等视疫情防控情况及相关要求确定。
                                                                                       校工会
                                        2020年4月22日